华夏银行第七届监事会第十七次会议决议公

告
同上 2017.04.29 同上

华夏银行关于召开 2016年年度股东大会的通
知

同上 2017.04.29 同上

华夏银行关于 2016年度非公开发行优先股募
集资金存放与实际使用情况的专项报告

同上 2017.04.29 同上

华夏银行关于章程修订的公告 同上 2017.04.29 同上
华夏银行法定代表人变更公告 同上 2017.04.29 同上
华夏银行 2016年年度报告  同上 2017.04.29 同上
华夏银行 2017年第一季度报告  同上 2017.04.29 同上
华夏银行现金分红说明会预告公告 同上 2017.05.12 同上
华夏银行 2016年年度股东大会决议公告 同上 2017.05.25 同上
华夏银行第七届监事会第十八次会议决议公

告
同上 2017.05.27 同上

华夏银行关于二级资本债券发行完毕的公告 同上 2017.06.01 同上
华夏银行职工监事辞职公告 同上 2017.06.14 同上
华夏银行关于公司股东更名的公告 同上 2017.06.17 同上
华夏银行 2016年年度权益分派实施公告 同上 2017.06.23 同上
华夏银行关于发行金融债券获得中国银监会

批准的公告
同上 2017.07.11 同上

华夏银行第七届董事会第三十一次会议决议

公告
同上 2017.07.22 同上

华夏银行关于调整优先股强制转股价格的公

告
同上 2017.08.11 同上

华夏银行第七届董事会第三十二次会议决议 同上 2017.08.11 同上

 52

公告

华夏银行第七届监事会第十九次会议决议公

告
同上 2017.08.11 同上

华夏银行 2017年半年度报告 同上 2017.08.11 同上
华夏银行关于发行金融债券获得中国人民银

行批准的公告
同上 2017.08.16 同上

华夏银行关于 2017年第一期金融债券发行完
毕的公告

同上 2017.09.08 同上

华夏银行第七届董事会第三十三次会议决议

公告
同上 2017.10.31 同上

华夏银行第七届监事会第二十次会议决议公

告
同上 2017.10.31 同上

华夏银行 2017年第三季度报告 同上 2017.10.31 同上
华夏银行第七届董事会第三十四次会议决议

公告
同上 2017.12.29 同上

第六节  普通股股份变动及股东情况

   一、 股本变动情况
  （一）股份变动情况表
   1、股份变动情况表

（单位：股）

 本次变动前 变动增减 本次变动后

 数量 比例（%） 资本公积转增 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 - - - - -

二、无限售条件股份 10,685,572,211 100.00 2,137,114,442 12,822,686,653 100.00

1、人民币普通股 10,685,572,211 100.00 2,137,114,442 12,822,686,653 100.00

2、境内上市的外资股 - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - -

4、其他 - - - - -

三、股份总数 10,685,572,211 100.00 2,137,114,442 12,822,686,653 100.00

   2、股份变动情况说明

2017年 6月，本公司以总股本 10,685,572,211股为基数，按照每 10股转增 2股的
比例，将资本公积转增股本，转增股本 2,137,114,442 股，转增后本公司总股本为
12,822,686,653股。

3、股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

 53

报告期内，本公司以总股本 10,685,572,211股为基数，按照每 10股转增 2股的比
例，将资本公积转增股本，转增后本公司总股本为 12,822,686,653 股，增加
2,137,114,442股，影响发行在外的普通股数量，但不影响所有者权益金额。2016年末，
按转增前股本计算，基本每股收益 1.84元，归属于上市公司普通股股东的每股净资产
12.37 元；按转增后股本计算，基本每股收益 1.53 元，归属于上市公司普通股股东的
每股净资产 10.31元。2017年末，基本每股收益 1.48元，归属于上市公司普通股股东
的每股净资产 11.55 元。基本每股收益根据证监会《公开发行证券的公司信息披露编
报规则第 9号——净资产收益率和每股收益的计算及披露》（2010年修订）的规定计
算。

（二）限售股份变动情况
不适用。

   二、 证券发行与上市情况
   （一）截至报告期内证券发行情况